
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/705/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1827 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

i po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetową 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/193/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 9 września 

2015 roku w spawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. 

Woj. Śl. z dnia 17 września 2015 r. poz. 4707). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 6275


		2017-11-27T09:07:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




